PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЧИЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.09.2015                                                                                                                              № 100
с. Чилино   Кожевниковского района   Томской области

Об отмене Постановления Администрации Чилинского сельского поселения  № 70 от 29.06.2015 г. « Об утверждении Положения о полномочиях органа муниципального финансового контроля, созданного представительным органом»

В соответствии с пунктом 11 части 2 ст. 9 Федерального закона № 6 –ФЗ « Об общих принципах организации  и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» исполнительно-распорядительные органы не наделены полномочиями по регулированию отношений в сфере финансового контроля
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить Постановление № 70 от 29.06.2015 г. «Об утверждении Положения о полномочиях органа муниципального финансового контроля, созданного представительным органом»
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке, разместить на официальном сайте Чилинского сельского поселения в сети Интернет по адресу – http://chilino.kozhreg.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                                                                    С.А.  Гаврилов